
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИ 
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2023 года №431

Об отмене постановления местной администрации
МО Лебяженское городское поселение
от 01.07.2021 года №251 «Об утверждении
Положения об организации и осуществлении 
первичного воинского учета граждан
на территории МО Лебяженское городское поселение»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законам: 
1996 года № 61 -ФЗ «Об обороне», 1997 года № 3 I -ФЗ «О мобилизационной подготовке и 
мобилизации в Российской Федерации». 1998 года № 53-ФЗ «О воинской обязанности и 
военной службе», 2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 27 ноября 2006 г. № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете».

Постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление местной администрации МО Лебяженское 
городское поселение №251 от 01.07.2021 года «Об утверждении Положения «Об 
организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории МО 
Лебяженское городское поселение».

2. У твердить Положение «Об организации и осуществлении первичного воинского учета 
на территории Лебяженского городского поселения Ломоносовского муниципального 
района Ленинградской области».

3. Утвердить Должностную инструкцию специалиста военно-учетного стола 
администрации Лебяженского городского поселения Ломоносовского муниципального 
района Ленинградской области.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

е н с к or

Глава администрации
Лебяженского городского поселения С.В. Ушаков


